•

OK.

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Afonso Dias Soares (PTB)

APROVADO
cJ. ó?.. REQUERIMENTO Nº 22/2022

Requer seja designada a data de 13 de dezembro de 2022, às 19:00 horas para realização
de sessão de homenagens ao CARLÃO FUTSAL FEMININO, um Projeto realizado por
profissionais voluntários, no grande Maracanã, nesta cidade, por suas realizações na
Categoria Adulto - TRI campeã Copa José Maria Melo, CAMPEÃ MINEIRA DO
interior, Finalista da fase final do Mineiro que será em dezembro, Sub 17 Campeã do
Jemg invictas Regional, Vice campeã Estadual e Sub 14, Campeã invicta Jemg
Regional, Campeã Jemg Estadual, Campeã BRASILEIRA DOS JOGOS ESCOLARES
(série bronze) todos no ano de 2022, a ser realizada no plenário da Câmara Municipal
de Montes Claros.

Montes Claros, Sala das Sessões, 21 de novembro de 2022.

Wil~
Vereador de Montes Claros

, l rnmJ.'ill ""°•

t F RO T QCQL~ \
, 0 EXP. ~ R20i;B,

'.zLJLLt~Z
HORA1...,L._...,....r..,.~

A8S1

Rua Urbino Viana, 600 -Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas G . rais
Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-54601 E-mail: ver.wilton@montesclaros.mg.leg.br